
СОВЕТ СТАРОКУРМАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

      от 13 августа  2018 года                                                                                  № 17 

  

О внесении изменений в решение Совета Старокурмашевского сельского 

поселения Актанышского муниципального района от 10 ноября 2014 года № 16 

«О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ 

«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 

Старокурмашевского сельского поселения Актанышского муниципального 

района  

решил: 

1. Внести в решение Совета Старокурмашевского сельского поселения 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 10 ноября 2014 

года № 16 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение: 

в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое помещение 

(жилой дом)» заменить словами «один жилой дом». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года,  но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе 

«Старокурмашевское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                     И.А. Кашбразиев  


